
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS stále poskytuje humanitární pomoc Ukrajině

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 11.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Mraveniště Markoušovice nabízí pracovní místo

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá učitelku nebo učitele na 1. stupeň. Podrobnosti na letáku nebo na www.domraveniste.cz.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 17.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Ať žijí duchové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Mikuláš v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval

                                            Obec Choustníkovo Hradiště a Svaz žen srdečně zve na dětský maškarní karneval, zábavu pro děti i dospělé.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 05.02.2022 - So 05.02.2022

                                        
                                        [image: Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval

                                            Obec Choustníkovo Hradiště a Svaz žen srdečně zve na dětský maškarní karneval, zábavu pro děti i dospělé.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 05.02.2022 - So 05.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška v Pilníkově

                                            Přijďte si ve středu 14. února od 17 hodin poslechnout přednášku o bylinkách a mastičkách na posílení imunity a detoxikaci. Tužku a papír na poznámky s sebou.Místo konání: Zasedací místnost, Náměstí 36, Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Zdravotní přednáška v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška v Pilníkově

                                            Přijďte si ve středu 14. února od 17 hodin poslechnout přednášku o bylinkách a mastičkách na posílení imunity a detoxikaci. Tužku a papír na poznámky s sebou.Místo konání: Zasedací místnost, Náměstí 36, Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                        [image: Dětský maškarní karneval v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: Rybářský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                        [image: Chile - nikdy není pozdě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




